
新製品の
ご案内

品名 : LEDストリングSJX（フルカラータイプ）

品番・定価 : 下記参照

JANコード : 下記参照

LIGHTING SOLUTION

■梱包単位：1個 ■ MADE  IN  CHINA■梱包姿図

■ 材質：PVC

■ フルカラーLEDが個々に自動変色
■ 別売のAC-DCアダプタ（PAD-80W-A等）に接続して流れ点灯
■ 数珠つなぎで直列接続可能
■ ストリングベース等の分岐ケーブルに並列接続可能

■ LED色：フルカラー
■ サイズ：3種類（2.5ｍ・5m・10m）
■ 最大接続長：70m（合計60SJV以下、PAD-80W-A使用時）
■ LED間隔：約10cm
■ 駆動方式：AC-DCアダプタ方式
■ 定格入力電圧：DC24V
■ 使用環境条件：-10℃～40度、常湿
■ 屋外仕様：IP44

ストリング（フルカラー）タイプのイルミネーション
SJXシリーズに新登場！！

屋外用

2.5ｍ
5ｍ
10ｍ

SJX-NHA05-25FL
SJX-NHA05-05FL
SJX-NHA05-10FL

4937897136924 
4937897136931 
4937897136948

190×60×90mm
190×90×105mm
190×90×160mm

290g
500g
920g

個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール

5,000
10,000
20,000

￥
￥
￥

長さ 品番 定価 JANコード
2.6
4.9
7.7

SJV
240ｇ
440g
850g

質量
24個
48個
96個

LED数
2.4W
4.7W
7.4W

定格消費
電力（最大） 梱包サイズ 梱包質量 梱包形態

SJX-NHA05-25FL（2.5ｍ） SJX-NHA05-05FL（5ｍ）

SJX-NHA05-25FL（2.5ｍ） SJX-NHA05-05FL（5ｍ）

SJX-NHA05-10FL（10ｍ）

SJX-NHA05-10FL（10ｍ）

点灯動画は
コチラ


