



新製品の
ご案内

品名 : LEDストリングSJX (フルカラータイプ)

品番・定価 : 下記参照

JANコード : 下記参照

ストリング(フルカラー)タイプのイルミネーション
SJXシリーズに新登場!!

屋外用



- フルカラーLEDが個々に自動変色
- 別売のAC-DCアダプタ(PAD-80W-A等)に接続して流れ点灯
- 数珠つなぎで直列接続可能
- ストリングベース等の分岐ケーブルに並列接続可能

- LED色:フルカラー
- サイズ:3種類(2.5m・5m・10m)
- 最大接続長:70m(合計60SJV以下、PAD-80W-A使用時)
- LED間隔:約10cm
- 駆動方式:AC-DCアダプタ方式
- 定格入力電圧:DC24V
- 使用環境条件:-10°C~40度、常温
- 屋外仕様:IP44



点灯動画は
コチラ



SJX-NHA05-25FL(2.5m)



SJX-NHA05-05FL(5m)

SJX-NHA05-10FL(10m)

長さ	品番	定価	JANコード	質量	LED数	SJV	電力(最大)	梱包サイズ	梱包質量	梱包形態
2.5m	SJX-NHA05-25FL	¥ 5,000	4937897136924	240g	24個	2.6	2.4W	190×60×90mm	290g	個装箱・シール
5m	SJX-NHA05-05FL	¥ 10,000	4937897136931	440g	48個	4.9	4.7W	190×90×105mm	500g	個装箱・シール
10m	SJX-NHA05-10FL	¥ 20,000	4937897136948	850g	96個	7.7	7.4W	190×90×160mm	920g	個装箱・シール

■梱包単位:1個

■梱包姿図

■ MADE IN CHINA



SJX-NHA05-25FL(2.5m)



SJX-NHA05-05FL(5m)



SJX-NHA05-10FL(10m)

■ 材質:PVC